primo quam suam exhortacionem. **L**e subiungit suam orationem i. Seus autem patris prima ad hunc mudiolas quia primo exhortacione aenea sumpta ex parte deputatoris. **L**e ex parte deputatorum ibi videt autem obedientia. **C**reta primi dicit. **R**ogo autem nos fratres ut observemus eos. Diligenter considerando et cuitando qui discentes a decimacosis arctitudine fidei et offendicula prebendo aliis occasionem curiae. **H**oc autem faciebant pseudo apostoli quos apostolus mouet cuitauit. **E**t concerit ostendit qualiter possent regnare quia analid moneuntatur nisi regnari et hoc ostendit ex tribus scilicet ex fine quia predicant et docent. **A**pter hanc utile et delectabile. **I**deo dicit. **H**uius est vero dico mihi non finitur sed sic venturum. **S**ecundo ex modo laiquorum quia virtus maiorum palpabat et eis adulabatur. **I**deo subditur. **E**t per dulces sermones et benedictiones. **N**o ex eis quibus latuit. **I**deo subditur sed uenit corda in noctem quia simplices primo decipiuntur qui talibus facilius acquiescunt. et dicuntur hic in nocte non aquitate conscientia sed adfectu mudiasticam prout publici xvi. In nocte redit omni uirbo. **R**esta autem hunc concerit hortatur ratio sumpta ex parte apostoli quia romani damnabantur fati mundo. **E**t ad eborum exempla eos deferuntur ad omnes partes orbis. **P**rimos in romanum venientes apostoli docerant decimare doctrinam et confortia malorum ut bonum ex

emplum darent alijs pte mīdū  
qđo dicit **V**ra om̄ diocētia in fide  
ewangelij m̄ om̄ locū culgata e  
modo predicto. **G**audeo qđ m̄ nō dīs  
co qđ bonitas cr̄ta redimdat mās  
partes orbis. **S**ed nolo nos sapi  
entes cē in bano s̄t cognoscendo  
et operando et simplices in malo  
s̄t operando non tamē cognoscendo  
quia cognitio mali ut ciuit̄ non  
solum ē bona sed etiam necessaria  
ad salutem. **D**eus aut̄ hic concer  
ad iugit auxiliū s̄e orōm. Et p̄  
m̄ ciuitatis malis dicens deus par  
s̄t actor et consuitor concerat  
satana et adversariū cōrē salutē.  
Et s̄tō in bonis conseguēt qđo  
s̄bōit. **C**ra dñic̄. **S**alutat sū  
p̄a posuit ap̄tus exempla admi  
tandim in bono. **H**ic concerat p̄m  
exempla ad perseverandū ibo  
no corp̄ m̄cepto ostendes qđ multi  
valentes de corp̄ bono gaudebat  
ap̄ter quod magis perseverare de  
babant. **D**icit igit̄ salutat nos.  
**T**hmotheus ephesiorū ep̄us. **M**m̄  
p̄ma ad thmotheū p̄mo. **D**icit  
rogauit et sic acromanes ephesi glō  
ad ordinandā ecclā adiutor meus  
in predictate ewangelij. **L**ucas  
qui fuitcomes ap̄t m̄diūdīg ut  
Dicit jeronim⁹ et patet ex actib⁹  
ap̄tō et iason et p̄si pater qđ  
nati mei et matrē iudei. **S**equib⁹  
hēcū actō. **S**aluto nos ego ter  
cūs. **N**on ē hic tercūs nōmē  
matiale sed nōmē personale ro  
taris pauli. **D**e tunc sententia iste  
posuit nōmē sūm̄ in salutacō. **S**a  
lutat nos gravis corinthiorū.

ep̄us. **L**ui iohannes scribit ep̄stola  
qui predicatorēs ewangelij recipiunt  
Et ad eo paulus quando ibat illuc  
ad ap̄m delinabat. **E**t om̄isa ecclā  
a regm̄ ḡni subiecta. **S**alutat nos  
crastus archarius ciuitatis et ep̄t̄ps  
eius et sic dictus ab archos quod ē  
principis. **N**el aliter et forte me  
luis archarius dicitur quia custos  
erat arche publice ubi scripta et  
acta ciuitatis reponerentur nel nocti  
galia. **E**quartus frater non sag  
arme sed fidei religione et est  
hic quartus nōmē plurale gracia  
dm̄ ic̄ et hic dicit̄ ad confirmādū  
predicta. **G**audent. **H**ec ē collā  
pars ep̄stole s̄t eius conclusio que  
dn̄sa fuit contraphenm̄ et maria  
tōne. ap̄ncipio anqua concludit  
ap̄tus ep̄stolam suam m̄diūnā  
gratiarū actionē et hoc concludit co  
iudicibus s̄t quia notatio ad fidem  
per xpm̄ et eius confirmacō et eo  
hoc qđ m̄steriū xpi nostris t̄pib⁹  
reuelauit quod ab antiquis t̄pib⁹  
fuit desideratū et ante temp̄ soli  
deo cognitū dicit igit̄ et qui po  
tes ē confirmare s̄t adorām̄ et h̄o  
sic sup̄le honor et gloria qđ hic  
accipitur ex sine hinc partis et  
iterū firmetur tūd sequelib⁹ alijs  
uota ewangelii meū s̄t p̄dica  
tōne qđ tōne est xpi ut actoris  
qđ p̄fidit⁹. **E**t id est. r̄p̄  
dicacōne iesu xpi quem p̄dicto at  
torem ewangelij s̄tōm̄ reuelatoz  
m̄steriū et patrī securi ademptōis  
quod in ewangelio re feratur ē. Qp̄  
quod qđ septuaginta interpt̄cō. **M**ln  
crasias nōmē habet m̄d̄ translato

*ad Romanos cap 10*

Et vocabitur nomen admirabile con-  
silius deus fortis pater futuri seculi  
princeps patris sic translitteret  
et vocabitur nōmē eius magis consi-  
liū angelus Temporibus eternis ta-  
cti hominib⁹ deo cogniti aut. Sicut  
autem eternis tempib⁹ quia eterni  
tas quia mēsūrā cognitio dīna non  
apprehendit⁹ mēsib⁹ nisi p̄ sp̄atōne  
ad tempus in finitū quod mē pate-  
factū ē s̄z tempore legis noue p̄  
scriptas apphetant̄ aplis reſeratas  
lute vñr alias vltimo. sedm pre-  
ceptim eterni dei a sedm ordina-  
tōnē eius quia eternaliter dispo-  
suit sienda in tempore ad obediens  
fidei mētib⁹ genitib⁹ a ut tūte  
gentes obediānt̄ regnanti sali fa-  
pienti deo **H**oc refertur ad illud  
p̄ dicitur temporibus eternis taciti  
per ilm corpū qui ē mediator m̄  
ad rediēndū nos mēdū **A** Cui  
s̄z corpō honor qui ē reverentia et  
testimoniū virtutis exhibita Qui  
corpō enī homini e similitudines vir-  
tutes et rariſſimata et glā que o  
honor exhibitus alium coram m̄l-  
tib⁹ quia honor exhibet corpō hor-  
toram sanctis et angelis in secula  
seculorum amē et eternaliter Quis  
eterne gloīē nos partipicē faciat  
Qui cum patre et filio et sp̄itu  
santo vivit et regnat in secula se-  
culorum amē